

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Fas'ta Kurbanların Yasaklanması: İslam'ın Şiarlarına Yönelik Bir Saldırı ve Küfür Rejimlerine Bir Bağlılıktır!

Haber:

Kral VI Muhammed'in Şubat ayında, hayvancılıkta yaşanan büyük düşüş ve bunun sosyo-ekonomik etkileri nedeniyle bu yıl kurban kesilme şiarının yerine getirilmemesi çağrısında bulunmasının akabinde Fas'ta büyük bir bölünme yaşandı. (France 24)

Yorum:

Ancak bugün Allah'ın şiarlarına yönelik bu engelleme, çağdaş cahiliye rejimlerinin köleleri için garip bir şey değildir; zira bu rejimler laikliği bir din, Batı'ya bağımlılığı ise bir metot olarak benimsemiştir. Bakın işte Fas rejimi, Müslümanların topraklarında vahşi bir kurt gibi dolaşmakta olup bu ise onların kutsallarını korumak için değil, aksine dinlerinin şiarlarını ihlal etmek içindir; sanki Allah'a kulluğun en büyük göstergelerinden biri olan kurban, savaşılmaması gereken bir suçmuş gibi!

Nitekim Müslümanların diyarındaki yöneticiler, ajan kampında yarışır bir hale geldikleri gibi kâfir efendilerini memnun etmek için de birbirleriyle yarışıyorlar; zira onlardan biri camileri kapatırken bir diğeri ise Harameyn beldesinde fuhşiyatı yayıyor... Bu ise uzun bir ihanet ve dinden uzaklaşma silsilesidir; zira herkes, zillet ve bağımlılık basamaklarında arkadaşından önde olmak istemektedir!

Ancak onlar şunu çok iyi bilsinler ki tiranların tarihi bir olduğu gibi akıbetleri de kaçınılmazdır. Peki onlar, Allahu Teala'nın şu kavlini okumuyorlar mı: **“أُولَئِكَ الَّذِينَ اشْتَرُوا الضَّلَالَةَ بِالْهُدَىٰ وَالْعَذَابِ بِالْمَغْفِرَةِ فَمَا أَصْبَرَهُمْ عَلَى النَّارِ”** **“Onlar doğru yol karşılığında sapıklığı, mağfirete bedel olarak da azabı satın almış kimselerdir. Onlar ateşe karşı ne kadar dayanıklıdırlar!”** [Bakara 175] Bugün Allah'ın şiarlarının engellenmesi konusunda meydana gelenler, İslam'a ve onun hükümlerine yönelik savaş silsilesinin bir halkasından başka bir şey değildir; -Toplumsal, ekonomik ve siyasi- olmak üzere İslam'ın tüm şiarlarını askıya alırlarken, elleri ve dilleriyle de savaşmaktadırlar.

Ey İslam ümmeti; bu zilletten çıkışın yolu ağlamak, sızlanmak ya da tiranların kapılarında dilenmek değildir. Aksine çıkış yolu, Allah'ın indirdikleriyle hükmedecek, Allah'ın dinini koruyacak ve Müslümanların kutsallarını savunacak Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin olduğu İslam Devleti'ni kurmak için ciddi bir şekilde çalışmaktır. Bu yüzden Allah'a hakkıyla ibadet etmek isteyen biri, O'nun şeriatını uygulayacak ve O'nun dinini izzetli kılacak devleti kurmak için çalışsın.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Hatice İbn Salih**